1

 会議概要

会 議 の 名 称
久喜市 PFI 等審査委員会（余熱利用施設及び公園一体整備

事業）委員委嘱式及び第１回会議

開 催 年 月 日 令和５年１月２６日（木）

開 始 ・ 終 了 時 刻 午前９時３０分から午前１１時３０分まで

開 催 場 所 久喜市役所 大会議室

議 長 氏 名 川崎 一泰

出席委員 (者 )氏名 川崎一泰、松橋崇史、水谷俊博、水庭千鶴子、酒巻康至

欠席委員 (者 )氏名 なし

説 明 者 の 職 氏 名
環境経済部資源循環推進課余熱利用推進室長 坂巻謙児

株式会社 建設技術研究所

事務局職員職氏名

環境経済部長           中山浩二

環境経済部参事兼資源循環推進課長 荻野和久

資源循環推進課余熱利用推進室長  坂巻謙児

資源循環推進課余熱利用推進室主任 髙山大介

資源循環推進課余熱利用推進室主任 島田佳織

資源循環推進課施設整備係主任   工藤正哉

会 議 次 第

委嘱式

１ 開会

２ 委員の委嘱

第１回会議

１ 開会

２ 市長あいさつ

３ 委員及び事務局紹介

４ 委員長及び副委員長選出

５ 諮問

６ 議題

(1) 実施方針（案）の審議

(2) 要求水準書（案）について（報告事項）

(3) 今後のスケジュール（案）について

７ 閉会

配 布 資 料

次第

資料１ 委員会の概要

資料２ 久喜市 PFI等審査委員会条例

資料３ 委員名簿

 2

資料４ 実施方針（案）概要版

資料５ 実施方針（案）

資料６ 要求水準書（案）概要版

資料７ 要求水準書（案）

資料８ 今後のスケジュール（案）

会議の公開又は非公開 非公開

傍 聴 人 数